PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

NR Shénimg Viti ushtrimor|Viti paraardhés
Pershkrimi | elementéve 2016 2015

1 |Shitjet neto 18 160891576 172,430,601

2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 19 0 0

Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0 0

gatshme dhe prodhimit né proces 0 0

0 0

4 |Materialet e konsumuara 20 (139499821) -151,894,800

5 |Kosto e punes 22 (5593610) -5,114,526

Pagat (4825000) -4,380,227

Shpenzimet e sigurimeve shoqérore (768610) -734,299

0 0

6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 23 (1036051) -1,338,253

7 |Shpenzime te tjera 21 (4899185) -3,864,839

0 0

8 |Totalil shpenzimeve ( shuma 4-7) (151028667) -162,212,418

9 [Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 9862910 10,218,183

0 0

_10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e 0 0

kontrolluara 0 0

11 _|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesér'narrjet 0 0

12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare ] (2124219) -1,253,312

121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0

té tjera financiare afatgjata 0 0

12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 24 (2124219) -1,253,312

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0

12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0

0 0

13 |Totalil té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7738691 8,964,871

15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1160804 1,353,240

16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 6577887 7,611,631

0 0

17 Elementet e pasgyrave te konsoliduara 0
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